[image: image1.png]Tru s6 chinh

41A Nguyén Phi Khanh, P. Tan Dinh, Quan 1, Thanh ph H5 Chi Minh
Phone: +84 8 38 202 261 | +84 8 38 202 262

Email: info@smartvas.vn

BIÊN BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Công Ty Cổ Phần Chữ Ký Số Vi Na

Chúng tôi là (tên tổ chức): CÔNG TY TNHH LAZAVA VIỆT NAM
Mã số thuế:0315887346
             Trụ sở: 19 Tự Quyết, Phường Tân Sơn Nhì, Quận Tân Phú, TP Hồ Chí Minh
Người đại diện: Đào Tấn Dũng .Chức vụ:Giám đốc
Căn cứ vào hợp đồng số: Số: 01/0315887346/SV/2019
Chúng tôi đang sử dụng phần mềm hóa đơn điện tử của Công ty Cổ Phần Chữ Ký Số vi Na. Do nhu cầu, chúng tôi yêu cầu bên cung cấp phần mềm hóa đơn điện tử là Công Ty Cổ Phần Chữ Ký Số Vi Na mở chức năng sau: “Ngày ký hóa đơn theo ngày tại máy chủ của bên sử dụng phần mềm hóa đơn điện tử”.

Chúng tôi cam kết với bên cung cấp dịch vụ phần mềm các nội dung sau:

1. Hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc sử dụng chức năng này
2. Cam kết sử dụng các chức năng của phần mềm hóa đơn điện tử đúng với các quy định của Pháp Luật và Luật Hóa đơn điện tử.
3. Các sai phạm nếu có phát sinh chúng tôi cam kết chịu mọi trách nhiệm trước Pháp Luật.

`Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin nêu trên.
TP HCM, ngày 01 Tháng 12. năm2019
NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
(Ký, ghi rõ họ tên)
Công ty Cổ phần Hóa đơn điện tử Vi Na là đơn vị được Ủy quyền phân phối Hóa đơn điện tử SmartSign theo Hợp đồng Ủy quyền số 01/HDUQ/2018/VINA-SMARTVAS
PAGE
1
[image: image2.jpg]: CONG TY CO PHA
-r Trust your creation
B